

Tänä keväänä Suomessa päästään seuraamaan maailman parhaiden suunnistajien vauhtia, kun vuoden 2017 IOF:n maailmancupin ensimmäiset kilpailut järjestetään Turussa ja Lohjalla 24.–28.5. Edelliset maailmancup-kilpailut Suomessa olivat kolme vuotta sitten, joten näin hyvää tilaisuutta tulla paikan päälle seuraamaan maailman eliittiä ei ole ihan joka vuosi tarjolla. Kilpailut ovat kovatasoisimmat ja laajimmat kansainväliset kilpailut koskaan Lohjalla ja mukana on urheilijoita 30 maasta. Suunnistuksen maailmancupin Suomen-kiertue on osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhluvuoden ohjelmaa vuonna 2017.

Maailmancupin Suomen-kiertue koostuu neljästä kilpailusta. Yleisö pääsee seuraamaan kaikkia kilpailuita maksutta. Kilpailujen monipuolisen seuraamisen paikan päällä mahdollistavat tv-screeni ja kisakuulutus.

Kilpailun seuraaminen ja opastus:

Sprinttiviesti / Turku 24.5.

Nelihenkinen sprinttiviesti juostaan aivan Turun ydinkeskustassa Aurajoen rannoilla. Kilpailun areena nousee Itäiselle Rantakadulle, ravintolalaivojen edustalle. Kilpailu alkaa klo 15:45. Paikoitus on Purokadun kentällä, jossa on tilaa noin 300 autolle. Suosittelemme käyttämään kaupungin julkisia paikoitusalueita.

Sprintti / Lohja 25.5.

Henkilökohtaisen sprintin karsintakilpailu käydään Lohjan Mäntynummella klo 10:00 alkaen. Opastus karsinnan pysäköintiin Lohjanharjuntien (tie 1125) ja Lehmijärventien risteyksestä, navigointiosoite Lehmijärventie 5, Lohja. Kilpailukeskuksessa toimii myös kisakahvila.

Henkilökohtaisen sprintin finaali juostaan Lohjan keskustassa klo 18:00 alkaen. Suosittelemme käyttämään kaupungin julkisia paikoitusalueita. Kilpailukeskuksessa on myös kisakahvila.

Sekä sprinttiviestiä että henkilökohtaista sprinttiä pääsee seuraamaan aivan läheltä, sillä yleisö pääsee liikkumaan kilpailualueella lähes rajoituksetta. Kilpailualueilla tulee kuitenkin huomioida kilpailutilanne ja antaa kaikille kilpailijoille tilaa.

Maastomatkat / Lohja 27.–28.5.

Maastomatkoja pääsee seuraamaan Lintukiiman kilpailukeskuksesta. Opastus alkaa Lohjan Pusulasta Hyönöläntien (tie 127) ja Somerontien (tie 280) risteyksestä. Opasteet ovat paikoillaan 27.5.2017 klo 7.00 alkaen. Navigointiosoite: Somerontie 1248, Lohja. Paikoitusmaksu on 3 € yhdeltä päivältä ja 5 € kahdelta. Paikalta löytyy myös kisaravintola sekä muita palveluita.

Toivotamme yleisön tervetulleeksi seuraamaan tapahtumia!

Turun Suunnistajat ry
Hiidenkiertäjät ry